
UCHWAŁA NR VIII/54/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz uchwały 
Nr XLII/375/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub 
"Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala , 
co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" Pani Reginie 
Wiśniewskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: FFA8C1A6-6920-42A7-BD99-47203E4EA9B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Regina Wiśniewska to aktywny działacz na rzecz rozwoju społeczeństwa
wiejskiego. Od 2008 r. była sołtysem sołectwa Linowno w gminie Drawsko Pomorskie.
Od wielu lat mieszkanka wsi Linowno. W ostatnich dziesięciu latach aktywnie
zaangażowana w rozwój wsi Linowno. Inicjatorka i pomysłodawczyni programów
i projektów dotyczących rozwoju kulturalnego wsi - z jej inicjatywy prężnie działa zespół
folklorystyczny "„Radość” Swoim działaniem zmieniła oblicze sołectwa. Za swoją
działalność otrzymała nagrodę Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: FFA8C1A6-6920-42A7-BD99-47203E4EA9B8. Podpisany Strona 1




